ATORVASTATIN NORPHARM 10 mg

D:
B:

ZR:

KRKA, D.D., NOVO MESTO, Slovinsko

POR TBL FLM 10X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 14X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 28X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 30X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 50X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 56X10MG BLI koéd SUKL:
POR TBL FLM 84X10MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 90X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 98X10MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 100X10MG BLI k6d SUKL: 0191120

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

0191111
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0191113
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0191117
0191118
0191119

31/414/10-C

Plvodni drzitel: Norpharm Regulatory Services Ltd., Drogheda, Irsko.

ATORVASTATIN NORPHARM 20 mg

D:
B:

ZR:

KRKA, D.D., NOVO MESTO, Slovinsko

POR TBL FLM 10X20MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 14X20MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 28X20MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 30X20MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 50X20MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 56X20MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 84X20MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 90X20MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 98X20MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 100X20MG BLI k6d SUKL: 0191130

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

0191121
0191122
0191123
0191124
0191125
0191126
0191127
0191128
0191129

31/415/10-C

Plvodni drzitel: Norpharm Regulatory Services Ltd., Drogheda, Irsko.

ATORVASTATIN NORPHARM 40 mg

D:
B:

ZR:

KRKA, D.D., NOVO MESTO, Slovinsko

POR TBL FLM 10X40MG BLI kéd SUKL:
POR TBL FLM 14X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 28X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 30X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 50X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 56X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 84X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 90X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 98X40MG BLI kod SUKL:
POR TBL FLM 100X40MG BLI k6d SUKL: 0191140

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.
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31/416/10-C

Plvodni drzitel: Norpharm Regulatory Services Ltd., Drogheda, Irsko.






